АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  15 февраля 2013  №   54-р
                                                            г. Балаково
О внесении изменений в распоряжение администрации Балаковского муниципального района от 21 сентября 2012 года № 824-р
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным Законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в связи
с принятием Собранием Балаковского муниципального района решения
от 29 ноября 2012 года № 430 «О структуре администрации Балаковского муниципального района»:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Балаковского муниципального района от 21 сентября 2012 года № 824-р «Об оперативном предоставлении сведений
о совершенных коррупционных правонарушениях муниципальными служащими
и сотрудниками подведомственных организаций и учреждений»:

- в пункте 1 и 2 слова: «отдел по противодействию коррупции управления муниципальной службы и кадров» - исключить, читать: «сектор
по противодействию коррупции отдела правого обеспечения деятельности администрации правового управления»;

- в пункте 3:

- слова: «начальника отдела по противодействию коррупции управления муниципальной службы и кадров» - исключить, читать: «заведующего сектором по противодействию коррупции отдела правого обеспечения деятельности администрации правового управления»;

- слова: «юрисконсульта отдела» - исключить, читать: «юрисконсульта сектора»;

- в пункте 4 слова: «заместителя главы» - исключить, читать: «первого заместителя главы».
2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Грешнова Н.Н.) разместить распоряжение на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Балаковского муниципального района Поперечнева Д.Н.

Глава администрации Балаковского

муниципального района

            И.В.Чепрасов